~

'-·

~...,.~

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019 '
No dia Ói...L.\,___
da Silveira, nº.

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEMDUR, representada

por seu Secretário Municipal, o Sr. Alexandre Vinicius Batella, portador do RG nº. 64561 SSP/MG e

CPF nº. 884.043.076-87, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº .

0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da

proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-0712019. RESOLVE registrar os preços

ofertados pela empresa:

1) A. P. DA SILVA COMÉRCIO DE PEÇAS NÁUTICAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

32.204.121 /0001-41 , com sede na Estrada do Caixa Pará, nº 121, Levilândia -Ananindeua/PA, CEP:

67.015-520, neste ato representada por seu representante legal, a Sra. ALEXSANDRA PIRES DA

SILVA, CPF nº 740.778.722-00 e Carteira de Identidade nº. 4143031 SSP/PA, conforme quadro

abaixo:

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/MATERIAIS -
PREÇO MÉDIO

ITEM
LIVRE CONCORR~NCIA UNO. QNT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

(R$) (R$)
4.4.90.52.00 -EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
4.4.90.52.30 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

GRUPO GERADOR - l SOKVA - TRIFÁSICO -
220V - CABINADO ACÚSTICO E R$ 109.490,00 R$ 328.4 70,00 1
AUTOMÁTICO.

UNO. 3

MARCA:MWM
GRUPO GERADOR - 80KVA - TRIFÁSICO -
220V . CABINADO ACÚSTICO E

UNO. 1 R$ 81.440,00 RS 81.440,00 3 AUTOMÁTICO.
MARCA:MWM
GRUPO GERADOR - 60KVA · TRIFÁSICO ·
220V . CABINAOO ACÚSTICO E

UNO. 2 R$ 71.900,00 R$ 143.800,00 5 AUTOMÁTICO.
MARCA:MWM

TOTAL DO ELEMENTO 4.4.90.52.00 R$ 553. 710,00
VALOR GLOBAL DA ATA R$ 553.710,00

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo inicio e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

~
Pág. 1 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

A" Ctongt da Sll\·e ira. 438 - centro
CEI>- 68.-145-000 - Oarc..i.rtn~,PA
Tel. (91)99393-6685
E-m31I cp!mub20J 3'ti gm@1' ,;om

~

'-

----n.tnA.ltO.
As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-071 /2019 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da{s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE l~RAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO URB~ O - SEMDUR

ALEXANDRE VINICIUS B E;).LA

'O)r\ :if/QJ '--, Í ÇO,) QO ó.i !'Í / 1

.,_,,,;_.;(.iJ:&.(.Oe-c .. "' .. , ,.. . ~:.

/ .~ FOLHA s
... ; · 36 ' " · ·· i.- <t '

'< w#(" ., ,
';... :,

.) ~?,
.,. , ,. ;i>

ILVA COMERCIO DE PEÇAS NÁUTICAS EIR.ELI
ALEXANDRA PIRES DA SILVA

-=~---i~ ------.----''} Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

A, . Cronge d.1 S1h·c1ra, 438 - c~ntfc:i
\EP· t.8 -US-000 - Oarc~rcns-.,A
l'd (91) 99393-M,85
E-mail · cp!pmbill 1 ti gm:111 com

~

'-"

"íc":..-;:;,·; <;; ~. _.. ");,~-
~-

R&K:'ôDoia,,, o

::;;;-_,..;;;;;:-!..;,--, _;;;;;;: 'e"·~

. (_ f'Ol.HA ê

\ ·1,.. .. 3 6 5 ;
'; ~ -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2019

~ ~ ., .....
No dia QJ_ de '\J . ~ de 2019, o Munlciplo de B11rcarene. com sede na Av. êí'i ·
da Silveira , n•. 43~ airro Centro. CEP. 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARI

MUNICIPAL OE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO • SEMOUR, representada

por seu Secretário Municipal, o Sr. Alexandre Vinicius Batella, portador do RG n•. 64561 SSPIMG e

CPF n•. 884.043.076-87, nos termos da Lei n• 8.666, de 21 de Junho de 1993, da Lei n• 10.520, de 17

de julho de 2002, Decreto Municipal n•. 085812013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº

0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e dema,s normas legais aplicáveis. em face da classificação da

proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-0712019, RESOLVE registrar os preços

ofertados pela empresa:

1) GERAFORTE GRUPOS GERADORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n• 10.618.016/0001-

16, com sede na Rua Rio Branco, nº 214, Água Branca - Contagem/MG, CEP: 32371-490, neste ato

representada por seu representante legal, o Sr. Oenanclr Fllipin, C P F n • 045.073.498-69 e

Carteira de Identidade n•. 15.203.470, conforme quadro abaixo:

--1 LIVRE CONCORRENCIA
1 1 1 PREÇO MfolO ~

UND. QNT. VALOR UNITÁRIO @Si]_y~!_:!~L~Sl

4.4.90.S2.00-EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
e

4.4.90.S2.30 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGn1cos

1 GRUPO GERADOR ·lS?KVA . TRIFÁSICO . 22ov1 '
1 2 • CABINAOO ACUSTICO E MANUAL ' UNO. 2 1 R$ 109.990,00 R$ 219.980,00

1
MARCA: GERAFORTE 1 -+ GRUPO GERADOR: MÍNIMO OE 180KVA E

MÁXIMO OE 21~KVA • TRIFÁSICO • 220V • UND l 1 1
4 2 i R$ 130.000,00 R$ 260 000,00

CABINAOO ACUSTICO E AUTOMÁTICO., . 1

1
MARCA: GERAFORTE

1 GRUPO GERADOR • 60KVA ·TRIFÁSICO · 220V 1

1 6 - CABINAOO ACÚSTICO E MANUAL. . UNo. l 2 RS 58.000,00 1
RS 116.000,00

MARCA: GERAFORTE I j 1

TOTAL 00 ELEMENTO 4.4.90.S2.00 R$ 59S.980,00

~- VALOR GLOBAL DA ATA 1 RS 59S.980,0~ _-.J

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo inicio e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-071 /2019 e seusQ

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

/

.
Pjg, 1de2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
\\. CrMi;t ,b SihC',ra. ~ t!" • ,;,r•lln>

('l,·P· 6S 4 '15°000 • U.u.za,~na-P \
Tct 191)9'9.Nt-6",<
f ,mail; ~.r1rnit,.~I J_,.c,g.m,11L!,_N11

~

'-

-~'-:_, .. ~71"~ .

A presente Ata. após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de
l _'._ .. __ ,-:,,,-, ,¾_

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiâria(s) do R~ ,.l~ ··· .,
1 FOLHA ·,

Pág, 2 d e 2

INFRAESTRUTURA
ANO-SEMOUR

S BATELLA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

4 t-,~ 366 .
·¼ 1r-, . ,.

a. , . .' ,,

A, Cr1.>ni;.: ,l.1 ~ih-.:ir,l. 4.'~ ,cnt!',1
t·f11 /i."i.U$..U(JIO• 0.1•~.i:1rn.\·P\
T .,,., t'>ll iwiq;...,-,.!\,
F·rn111I: ~1r~1~1n1 ~ !,_gm.,1J}rrt1

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001-2019
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002-2019

		2019-11-08T10:00:09-0300